第６２回日本栄養改善学会学術総会

スポンサーシップ趣意書

【メインテーマ】実践栄養の連携と展開

【サブテーマ】食べることは生きること、繋がること

【キャッチフレーズ】九州・沖縄で、オ・モ・テ・ナ・シ！

会長 早渕 仁美

（公立大学法人福岡女子大学 教授）

会期：２０１５年９月２４日（木）～２６日（土）

会場：福岡国際会議場・福岡サンパレスホテル

00３

関係各位

第６２回日本栄養改善学会学術総会へのご協力のお願い

謹啓

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より、格別のご理解とご協力を賜

り、誠に有難うございます。

 さてこの度、第 62 回日本栄養改善学会学術総会を、２０１５年 9 月 24 日（木）～26

日（土）、福岡国際会議場および福岡サンパレスホテルにおいて開催させて頂くこととなりま

した。本学会は、栄養学と健康科学の振興を図り、科学的根拠に基づく実践栄養活動により、

国民の健康増進に寄与することを目的としています。

高齢化の進展にともなう医療・介護費の負担増を軽減し、健康寿命の延伸を実現させるに

は、生活習慣病の発症予防と重症化予防が不可欠です。食を通して健康づくりや QOL 向上、

傷病者の栄養管理等を担う実践現場に、科学的根拠（エビデンス）と的確な活用手段（ツー

ル）を提供する実践栄養学が益々重要になっています。

第 62 回学術総会は、九州・沖縄 8 県の学会員で組織された実行委員会が中心となって、

「実践栄養の連携と展開」をメインテーマに、サブテーマ「食べることは生きること､繫がる

こと」に食育基本法制定 10 年目を反映させて、「九州・沖縄で、オ・モ・テ・ナ・シ！」を

キャッチフレーズに、全国の学会員（約 6500 名、例年約 3000 名が参加）を迎えて開催

する予定でございます。

 つきましては、本学術総会開催の趣旨をご理解いただき、ご支援下さいますようお願い申

し上げます。本来ならば参上し、拝眉の上、お願いすべきことではございますが、本書面を

借りてご高配とご援助の程、衷心よりお願い申し上げます。

 末筆ながら、益々のご発展を祈念致しております。

謹白

２０１４年９月吉日

第 62 回日本栄養改善学会学術総会

会長 早渕 仁美

（公立大学法人福岡女子大学 教授）

第６２回⽇本栄養改善学会学術総会 開催概要

１．名  称 ： 第６２回日本栄養改善学会学術総会

２．テ ー マ ： メインテーマ「実践栄養の連携と展開」

サブテーマ 「食べることは生きること、繋がること」

キャッチフレーズ 「九州・沖縄で、オ・モ・テ・ナ・シ！」

３．会  期 ： ２０１５年９月２４日（木）～ ２６日（土）

４．主  催 ： 特定非営利活動法人日本栄養改善学会

５．会  長 ： 早渕 仁美（公立大学法人福岡女子大学 教授）

６．名誉顧問 ： 小川  洋（福岡県知事）

梶山 千里（公立大学法人福岡女子大学理事長・学長）

７．会  場 ： 福岡国際会議場・福岡サンパレスホテル

８．学会規模 ：  予定参加人数 約 3,000 名

９．学会内容 ：  会長講演、特別リレー講演、シンポジウム、教育講演、一般演題、

（予定）   スポンサードシンポジウム、ランチョンセミナー、市民公開講座

研究自由集会、企業展示、書籍展示、物産展、栄養相談など

１０．学会ホームページ ： http://kaizen62.umin.jp/

１１．学会に関するお問い合わせ先：

第６２回日本栄養改善学会学術総会 事務局

   〒813-8529 福岡市東区香住ヶ丘 1-1-1

公立大学法人福岡女子大学 国際文理学部 食・健康学科内

E-mail：kaizen62@fwu.ac.jp

１２．スポンサーシップに関するお問い合わせ先：

第６２回日本栄養改善学会学術総会 運営事務局

〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 1-1-1 サンセルコビル 4 階

株式会社九州舞台 コンベンション推進課内

TEL：092-718-0330 ／ FAX：092-718-0331

E-mail：kaizen62@kyushustage.co.jp

１．講演要旨集 広告掲載募集要項

１．媒体名：第 6２回日本栄養改善学会学術総会 講演要旨集

２．配布対象：日本栄養改善学会会員及び第 6２回日本栄養改善学会学術総会 参加者

３．掲載仕様及び料金：

掲 載 場 所 掲 載 仕 様 掲載料金（税 8%込） 募集状況

①表２（表紙裏） A4 版全面（モノクロ） 216,000 円 終了

②表３（裏表紙裏） A4 版全面（モノクロ） 216,000 円 終了

③表４（裏表紙） A4 版全面（カラー） 324,000 円 終了

④後付１頁 A4 版全面（モノクロ） 86,400 円 募集中

⑤後付１/２頁 A4版１/２ページ（モノクロ） 54,000 円 募集中

４．発行部数（予定）：４,000 部（A４版）

５．講演要旨集制作費用（予定）：3,240,000 円

６．講演要旨集広告料総額（予定）：2,484,000 円

７．広告募集数（予定）：２９

８．掲載場所の決定：

①・②・③につきましては、受付順にて申し受けます。事前に運営事務局までお問い

合わせください。

④・⑤につきましては、事務局にて決定いたします。

９．申込締め切り日：２０１5 年４月３０日（木） ７月１０日（金）

１０．申込方法：

別添の講演要旨集広告掲載申込書にご記入いただき、以下の運営事務局までメール又

はＦＡＸにてお申し込みください。

１１．ご請求について：

   申込書を受領し、広告掲載枠が確定後に請求書を発行いたしますので、請求書記載の

指定口座までお振込みください。なお、まことに勝手ながら振込手数料は貴社負担と

させていただきます。

また、請求書発行後のキャンセルは、原則として受け付けません。

１２．広告原稿の入稿について：

広告原稿は２０１５年６月１日（月） ７月３１日（金）までに、運営事務局宛にメ

ール又は郵送にて完成原稿で入稿してください。

原稿はデジタルデータ（Adobe Illustrator 形式・出力原稿も添付してください）又は

紙焼き完全版下をお送り下さい。データ及び版下は使用後にご返却いたします。

１３．施設名の掲載：

「講演要旨集」に賛助協力企業・団体として、貴施設・貴団体名を掲載させていただ

きます。また、後日「講演要旨集」1 冊をお送りいたします。

１４．お問い合わせ先

第６２回日本栄養改善学会学術総会 運営事務局

〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 1-1-1 サンセルコビル 4 階

株式会社九州舞台 コンベンション推進課内

TEL：092-718-0330 ／ FAX：092-718-0331

E-mail：kaizen62@kyushustage.co.jp

第６２回日本栄養改善学会学術総会

１．講演要旨集広告掲載申込書

申込日：平成  年  月  日

第６２回日本栄養改善学会学術総会 運営事務局 宛

【 FAX 番号：０９２-７１８-０３３１／ E-mail：kaizen62@kyushustage.co.jp 】

申込期限：２０１５年７月１０日（金）

貴学会の開催主旨に賛同し、広告掲載を申し込みます。

貴社・貴団体名

ご住所
〒

ご担当者名

ご所属部署名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

原稿入稿種類 データ ／ 紙焼き完全版下

原稿入稿予定日

通信欄

申込内容（掲載ご希望の箇所に○をお付け下さい。）

ご希望 掲 載 場 所 掲 載 仕 様 掲載料金（税 8%込） 募集数

 ①表２（表紙裏） A4 版全面（モノクロ） 216,000 円 1

 ②表３（裏表紙裏） A4 版全面（モノクロ） 216,000 円 1

 ③表４（裏表紙） A4 版全面（カラー） 324,000 円 1

 ④後付１頁 A4 版全面（モノクロ） 86,400 円 １０

 ⑤後付１/２頁 A4 版１/２ページ（モノクロ） 54,000 円 １６

【申込書送付先・お問い合わせ先】

第６２回日本栄養改善学会学術総会 運営事務局 担当：松島、中島、日高

〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 1-1-1 サンセルコビル 4 階

株式会社九州舞台 コンベンション推進課内

TEL：092-718-0330 ／ FAX：092-718-0331

E-mail：kaizen62@kyushustage.co.jp

	広告_趣意書
	広告_申込書